Le n ny SANDY-VALLEY LENNY

0200HO11621 TOPNOTCH x RUBICON x SUPERSIRE

\

IMMUNITY+

PROGENESIS TOPNOTCH
SANDY-VALLEY RBCN LOGAN VG-88-4YR-USA
EDG RUBICON
SANDY-VALLEY SS PSYCH
SEAGULL-BAY SUPERSIRE
PINE-TREE MONICA PLANETA VG-86-3YR-USA

GTPI 2722
TDTRTLTY TV  99% HH1F HH2F HH3F HH4F HH5C HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HO840M3148929059 aha: 342516 DMS: 345,234

Fodt: 04/14/2018 Kappa Casein: BB Beta Casein: A1A1

PRODUKTION | 132 Besezetninger 700 Dotre  98% skh.

MACE-G / 04-25

Meelk Ibs Fedt Ibs Fedt % Protein Ibs Protein %
-685 46 +0.29 10 +0.13
NM$ 220 CM$ 267 FM$ 111 GM$ 161 DWP$ 128
Foder Effektivitet RFI Sparet foder Metan effektivitet
47 69 -444 106

Gennemsnit ydelse dotre  Meaelk 25,240 Ibs Fedt 1,137 Ibs Protein 854 lbs

SANDY-VALLEY RBCN LOGAN
DAM

PINE-TREE MONICA PLANETA
THIRD DAM

| :
PINE-TREE MONICA SUELA
FOURTH DAM

Holdbarhed

Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse
Kviens levedygtighed
Frugtbarhed Index

15
2.78
-0.6
2.8
-0.4
0.0

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet
Kviens reproeffektivitet
Fadselsindeks

Dotre Fodselsindeks
Dadfadt Kalv

Datre Dadfadt Kalv

EKSTERIGR | 15 Besaetninger 127 Dgtre  94% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovhaeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

-2

0.34 Kompositlegeme
-0.40 Krop
-1.06
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] Teet
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|| Teetstillende
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| Hoj
| Bred
|| Svag
I Hoj
] Vidtstillede
I  Lange
] Vidtstillede
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2.3%
1.1%

102
0.6
0.5

6.3%
4.0%

2.31
-0.98

95% skh.
85% skh.

MACE / 04-25

+1.24
+1.68
+0.96
-1.38
+0.06
+0.53
+0.50
-0.93
-0.26
-0.68
+0.23
+0.06
+0.30
-0.41
+0.67
-1.72
+2.60
-1.54



